РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20  сентября  2013 года                                                                                              № 456

Об организации работы пришкольных

лагерей с дневным пребыванием

в период осенних каникул.

     В соответствии с постановлением администрации Костромской области от 26 марта

2013 года № 109-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных районов и городских округов Костромской области на организацию

отдыха детей в каникулярное время в 2013 году», на основании постановления

администрации Кадыйского муниципального района от 26 марта 2013 года № 127 «Об

организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2013 году», в целях обеспечения

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в осенние  каникулы 2013 года,

руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Открыть с  01 ноября  2013 г. в Кадыйском муниципальном районе два  лагеря с

дневным  пребыванием детей  с общим количеством 45 человек:

    - МКОУ Кадыйская средняя общеобразовательная  школа- 30 чел.,

    - МКОУ Завражная средняя общеобразовательная школа - 15 чел.

     2. Определить продолжительность пребывания детей в лагерях  –  5 календарных  дней.

     3.Организовать питание  детей в лагерях с дневным пребыванием за счет средств

федерального    бюджета в форме субсидий на реализацию мероприятий по проведению

оздоровительной кампании детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации – начальника отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта

администрации Кадыйского муниципального района Е.В. Крышковец.

    5.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                              И.Н. Сиротин